
Ot/ o4w//N 
F inancováno 
E vropskou unii 
NextGenerationE U 

  
~y 

CES. í  c [ DuEI   

 

Ministerstvo životního prostředí 
 

 

DODATE K Č . 1 

PŘÍKAZNÍ S MLOUVY  

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanoveni §  2430 a násl. zákona Č. 89/2012 S b., 
občanský zákoník v platném znění, k příkazní smlouvě Č. 2022/0419/OIN ze dne 24. 05. 2022 na 

dílčí část B —  zpracování žádosti o dotaci, její podání a manažerské řízení projektu 

„R ekonstrukce parkoviště ul. S adová, Mařatice" 

1. S MLUVNÍ S TR ANY  

1.1. Příkazce 
náz ev :  
sídlo: 
z as t oupené:  
IČO: 
DI Č:  
bankovní spojení: 
Č . účtu: 

Město Uherské Hradiště 
Masarykovo náměstí 19, 68601 Uherské Hradiště 
Ing. S tanislavem Blahou, starostu města 
00291471 
CZ00291471 
Česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800 

ve věcech technických je oprávněn jednat: Mgr. Pavel Hubáček 
tel. oprávněné osoby: 572 525 241 
e-mail: pavel.hubacek a(~mesto-uh.cz 

(dále jen „příkazce') 
a 

1. 2.  Pří kaz ní k 
náz ev :  
sídlo: 
zastoupení: 
IČO: 
DI Č:  

regiozona s.r.o. 
Lešetín II 7147, 760 01 Zlín 
R NDr. R oman Kašpar 
03624625 
CZ03624625 

Zapsán v obchodním či jiném veřejném rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C , vložka 85923 
bankovní spojení: F io banka a.s. 
Č . účtu: 2700706812/2010 
za Zhotovitele je oprávněn jednat: R NDr. R oman Kašpar 
tel. oprávněné osoby: (+420) 774 230 210 
e-mail: kaspar(a~regiozona.cz  
mobilní číslo (+420) 774 230 210 

(dále jen „příkazník )̀ 

S mluvní strany prohlašují, ₹e spolu dne 24. 05. 2022 uzavřely příkazní smlouvu Č. 2022/0419/OIN (dále 
jen „S mlouva") na zpracováni žádosti o dotaci, její podání a manažerské řízení projektu „R ekonstrukce 
parkoviště ul. S adová, Mařatice" (dále jen „S mlouva"). 

S mluvní strany uzavírají tento dodatek z důvodu toho, ₹e nastaly skutečnosti, se kterými nemohly při 
uzavíráni S mlouvy počítat, zejména prodlení při přípravě a administraci projektu ze strany správce dotace. 
Tím došlo k nepředpokládanému zdržení původně plánovaného harmonogramu projektu. 
S kutečnosti vedoucí k uzavření dodatku smlouvy je přesnější rozdělení činnosti definovaných v bodu 3, 
odstavci 3 B 2 smlouvy. Nově dochází k rozdělení dotačního a projektového managementu na: 

• dotační a projektový management související s akceptací a následnou administrací projektu 
v době jeho fyzické realizace a s ním spojené služby poskytované ze strany příkazníka ve výši 50 
% odměny za tuto činnost 

Qv"'̀  



za Příkazce —  razítko a podpis 
Ing. S tanislav Blaha 
starosta města 

za • ka (ka —  razítko a podpis 
Dr oman Kašpar 

ie. • atel 

• dotační a projektový management související s žádostí o platbu a administrací projektu v době po 
ukončení jeho fyzické realizace a s ním spojené služby poskytované ze strany příkazníka ve výši 
50 % odměny za tuto činnost 

Tímto Dodatkem Č. 1 se po vzájemné dohodě smluvních stran měni fakturace odměny za činnosti dle 
článku 3. odst. 3. B 2) S mlouvy, a to následovně: 

V článku 5 S mlouvy, který je označen jako „ODMĚNA PŘÍKAZNÍKA, PLATE BNÍ PODMÍNKY "se se odst. 4 
mění tak, ₹e nově zní následovné: 

4. Odměnu za část 3. odst. 3. 8 2) ve výši 50 % je příkazník oprávněn fakturovat po schválení žádosti o 
dotaci ze strany správce dotace. Zbylých 50 % je příkazník oprávněn fakturovat po schválení závěrečně 
žádosti o platbu. 

Ostatní znění S mlouvy zůstává beze změny. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platnost( originálu a každá ze smluvních stran obdrží 
po jejich podpisu dvě vyhotovení. 

S mluvní strany prohlašují, ₹e si tento dodatek důkladně přečetly, souhlas( s jeho obsahem, který" zachycuje 
jejich skutečnou a svobodnou vůli, a jsou si vědomy povinnosti jim z něho plynoucích. Na důkaz toho 
připojují své podpisy pod text tohoto dodatku. 

Doložka podle §  41 zákona o obcích: O uzavření tohoto Dodatku Č. 1 k Příkazní smlouvě bylo rozhodnuto 
usnesením R ady města Uherské Hradiště č. I323/89/R M/2022 ze dne 09. 05. 2022. 

V Uherském Hradišti dne 31 -05- 2021+ Ve Zlíně dne 5. ad.UoL f 

S tránka 2 z 2 

 


	Page 1
	Page 2

